
CONSEIL DÉPARTEMENTAL

Extrait des délibérations de la séance

du 19 octobre 2023

-----------------------

Sous la présidence de M. Stéphane Troussel

ETAIENT PRESENTS :
M. Troussel, M. Guiraud, Mme Labbé, Mme Azoug, M. Bedreddine, Mme Dellac, M. Blanchet, 
Mme Thibault, M. Duprey, M. Monot, Mme Denis, M. Sadi, Mme Saïd-Anzum, Mme Girardet, 
M. Molossi, M. Dallier, Mme Lecroq, M. Cranoly, Mme Maroun, Mme Pietri, Mme Choulet, M. 
Chabani, M. Laporte, Mme Franclet

ÉTAIENT EXCUSES :
Mme Laroche donnant pouvoir à M. Molossi
Mme Filhol donnant pouvoir à M. Duprey
M. Taïbi donnant pouvoir à Mme Lecroq
M. Martin P-Y donnant pouvoir à M. Dallier
M. Bluteau donnant pouvoir à Mme Choulet
Mme Paul donnant pouvoir à M. Cranoly
M. Monany donnant pouvoir à Mme Pietri
M. Martin S. donnant pouvoir à M. Chabani
Mme Lagarde donnant pouvoir à Mme Franclet
Mme Capanema donnant pouvoir à M. Laporte
M. Cannarozzo donnant pouvoir à Mme Maroun

ÉTAIENT ABSENTS     :  
M. Bouamrane, Mme Youssouf, M. Constant, Mme Ségura, M. Fourcade, Mme Chaumillon, 
Mme Pierre

------------------------------------------



Délibération n° 2023-X-24 du 19 octobre 2023

COMPTE  RENDU  AU  CONSEIL  DÉPARTEMENTAL  DE  L’EXERCICE  DES
DÉLÉGATIONS PRÉVUES AUX ARTICLES L 3211-2,  L  3221-10-1,  L  3221-11,
L 3221-12  OU  L  3221-12-1  DU  CODE  GÉNÉRAL  DES  COLLECTIVITÉS
TERRITORIALES

Le conseil départemental,

Vu le Code général des collectivités territoriales,

Vu sa délibération n° 2021-VII-23 du 1er juillet 2021 donnant délégation permanente à son
Président,

Vu les décisions du président du Conseil départemental ci-après énumérées,

Vu le rapport de son président,

après en avoir délibéré,

- DONNE ACTE à M. le président du Conseil départemental du compte rendu qu’il lui a fait
de l’exercice des délégations en vertu desquelles il a pris les décisions suivantes :

• D 2022-124 du 11 octobre 2022

• D 2022-133 du 16 novembre 2022

• D 2022-137 du 22 novembre 2022

• D 2022-140 du 22 novembre 2022

• D 2022-143 du 28 novembre 2022

• D 2022-144 du 28 novembre 2022

• D 2022-155 du 5 décembre 2022

• D 2022-157 du 8 décembre 2022

• D 2022-158 du 8 décembre 2022

• D 2022-159 du 8 décembre 2022

• D 2022-162 du 15 décembre 2022

• D 2022-165 du 15 décembre 2022

• D 2022-166 du 15 décembre 2022

• D 2022-168 du 15 décembre 2022

• D 2022-173 du 23 décembre 2022



3/4
• D 2022-093 du 27 juillet 2022

• D 2022-094 du 27 juillet 2022

• D 2022-095 du 27 juillet 2022

• D 2022-098 du 27 juillet 2022

• D 2022-101 du 1er août 2022

• D 2022-106 du 18 août 2022

• D 2022-109 du 24 août 2022

• D 2022-113 du 29 août 2022

• D 2022-152 du 5 décembre 2022

• D 2023-003 du 26 janvier 2023

• D 2023-012 du 9 février 2023

• D 2023-015 du 9 février 2023

• D 2023-016 du 9 février 2023

• D 2023-017 du 9 février 2023

• D 2023-021 du 2 mars 2023

• D 2023-025 du 6 mars 2023

• D 2023-026 du 8 mars 2023

• D 2023-027 du 8 mars 2023

• D 2023-029 du 18 mars 2023

• D 2023-030 du 20 mars 2023

• D 2023-031 du 20 mars 2023

• D 2023-037 du 24 mars 2023

• D 2023-038 du 24 mars 2023

• D 2023-039 du 24 mars 2023

• D 2023-040 du 24 mars 2023

• D 2023-041 du 28 mars 2023

• D 2023-042 du 4 avril 2023

• D 2023-043 du 04 avril 2023

• D 2023-045 du 07 avril 2023 

• D 2023-047 du 07 avril 2023

• D 2023-050 du 13 avril 2023 

• D 2023-055 du 20 avril 2023 

• D 2023-056 du 20 avril 2023

• D 2023-064 du 28 avril 2023

• D 2023-065 du 28 avril 2023

• D 2023-066 du 28 avril 2023

• D 2023-068 du 2 avril 2023

• D 2023-069 du 5 mai 2023

• D 2023-070 du 5 mai 2023

• D 2023-073 du 10 mai 2023 

• D 2023-076 du 26 mai 2023



4/4
• D 2023-077 du 30 mai 2023

• D 2023-079 du 5 juin 2023 

• D 2023-080 du 5 juin 2023

• D 2023-081 du 5 juin 2023

• D 2023-082 du 5 juin 2023

• D 2023-083 du 5 juin 2023

• D 2023-084 du 5 juin 2023

• D 2023-085 du 5 juin 2023

• D 2023-089 du 5 juin 2023.

Pour le président du Conseil départemental
et par délégation,

#signature#

Se sont prononcés pour     :  

M. Troussel, M. Guiraud, Mme Labbé, Mme Azoug, M. Bedreddine, Mme Dellac, M. Blanchet, Mme 
Thibault, M. Duprey, Mme Laroche, M. Monot, Mme Denis, M. Sadi, Mme Filhol, M. Taïbi, Mme Saïd-
Anzum, Mme Girardet, M. Molossi, M. Dallier, Mme Lecroq, M. Cranoly, Mme Maroun, M. Martin P-Y, 
Mme Pietri, M. Bluteau, Mme Paul, M. Monany, Mme Choulet, M. Martin S., M. Chabani, Mme 
Lagarde, Mme Capanema, M. Laporte, M. Cannarozzo, Mme Franclet

Adopté à l'unanimité : a Adopté à la majorité : Voix contre : 0 Abstention(s) : 0

Date d'affichage du présent acte, le Date de notification du présent 

acte, le 

Certifie que le présent acte est 

devenu exécutoire le

Le présent acte peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le tribunal administratif de Montreuil

dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou publication.


		2023-10-20T13:00:12+0200
	Bobigny
	OLIVIER VEBER ID 5c8ccb580e813f998340ad3c1df0448bb42a0e70
	Signature délibérations




